SIMEC ACERO, S.A. DE C.V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

SCNOO8

FECHA/HORA: 13/02/15 16:17:11

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 017662 CONTRA 20077 REMISION: 0077200-1

PRODUCTO: SOLERA 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERC  ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 13.182 TONS

ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOQTRANSPORTES ARCE

PESQ TEORICO PRODUCTO:11.395 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:

COLADA ¥R %8 % Sn t C % Cu % Mo - % 51 § Ni 5 Cr 5V % Mn % Nb

iR 0180 00 010 M0 200 0200 2200 1300 00 00 60 0010
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2" JOULES LB-PIE KG-MT

wiow wen  mam 0o
AfADOS DE LA COLADA

COLADA

les SROISOL SPROSDD SPROSD SPROISKA SeRONsDS seoasts e

A

ASEGUR

ﬁf%ﬁgﬁ‘él)




